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VIVIENDA 8.1.2

BLOQUE 8

2 DORMITORIOS

SUPERFICIES

Superficie Construida Vivienda
Superficie Construida Terrazas
Superficie Construida + ZZ.CC.
Superficie Construida Total

Superficie Util Vivienda
Superficie Util Terrazas
Superficie Util Total

78,15 m?
29,51 m?
91,71 m?
121,22 m?

67,39 m?
29,51 m?
96,90 m?

SegUn DECRETO 218 / 2005 del BOJA

Superficie Util

Superficie Construida

74,13 m?
99,52 m?
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] Cocina / Salon-come
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Distribuidor
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Dormitorio 2
11.39m2
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Terraza Cubierta
29/51m2
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Dormitorio 1
14.90m2
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